COMUNE DI
VILLA SANTA LUCIA

Provincia di Frosinone

DELIBERAZIONE
DI x| 149

5-11

GIUNTA COMUNALE ol rep

OGGETTO: ESERCIZIO FINANZIARIO 2013-APPROVAZIONE BILANCIO DI
PREVISIONE 2013 -RELAZIONE PREVISIONALE PROGRAMMATICA E

BILANCIO PLURIENNALE 2013/2015.

L’anno duemila tredici il giorno cinque del mese di novembre alle ore 12,20 in VILLA SANTA
LUCIA e nell'apposita sala delle adunanze presso Ja sede del Comune, convocata dal Sindaco
nei modi di legge, si é riunita la Giunta Comunale

P A
_IA“NNARELLI Antonio o Smdaoo X
NARDOIANNI Tommaso | ASSessore | - X
CAPRARO Angelo Assessore X

Assume la Presidenza il Sindaco ANNARELLI Antonio
Partecipa il Segretario Comunale BENEDETTO Nicola

IL PRESIDENTE

Accertata la validita della presente seduta, dichiara aperti 1 lavori e sottopone alla Giunta
Comunale la proposta di deliberazione sull'argomento in oggetto, premettendo che, sulla
proposta della presente deliberazione, hanno espresso parere favorevole:

*i] Responsabile del Servizio interessato in ordine alla sola regolarita’ tecnica (art49, c.1, del
T.U. n.267/2000 e successive modificazioni);

*i] Segretario Comunale (art.49, c2,e97 c.4b, del T.U. n.267/2000 e successive modificazioni)
per quanto concerne la regolarita’ tecnica;

*{] Responsabile del Servizio Ragioneria, in ordine alla regolarita’ contabile (art.49, cl del T.U.
n.267/2000 e successive modificazioni);




>
>

LA GIUNTA COMUNALE

Visti gli articoli 151 e 174, commi | e 2 del T.U. 18 Agosto 2000, n.267

Visto I’art. 151, comma 1, del testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali,
approvato con decreto legislativo 18 agosto 2000, n.267, il quale fissa al 31 dicembre il termine
per la deliberazione del bilancio di previsione per I’anno successivo da parte degli enti locali e
dispone che il termine puo essere differito con decreto del Ministro dell’interno, d’intesa con il
Ministro del tesoro, del bilancio e della programmazione economica, sentita la Conferenza Stato
—citta’ ed autonomie locali;

Visto I’art.8 comma 1 del decreto legge 31 agosto 2013 n.102 pubblicato sul Supplemento
Ordinario n.66 della Gazzetta ufficiale n.204 del 31 agosto 2013, che differisce al 30 novembre
2013 il termine per I’approvazione del bilancio di previsione degli enti locali per I’anno 2013.

* Viste le principali novita per gli Enti Locali previste nella Legge stabilita> 2012 (L.183 del 12
novembre 2011;

Vista la legge di stabilita 2013 n.228 del 24 dicembre 2012;

>

YV VYV

Visto che in relazione alle norme prima richiamate ¢ stato richiesto, ai competenti uffici
di predisporre:

1) la relazione previsionale e programmatica al bilancio 2013;

2) Il bilancio annuale per I’esercizio 2013;

3) 1l bilancio pluriennale (2013/2015);

41l programma triennale dei lavori pubblici di cui alla legge 11 febbraio 1994,
n.109,redatto in conformita’ del D.M. 21 giugno 2000 ( in G.U.N.148 del 27/giugno 2000) e
successive modifiche ed integrazioni, dando agli stessi uffici le opportune direttive approvato
con delibera  Giunta Comunale n. 151del 09/10/2012 e n.23 del 05/02/2013 ad oggetto-
D.Lgs.vo 12/04/2006, n.163 e succ.-adozione dello schema di programma triennale e dell’elenco
annuale dei lavori pubblici-integrazioni mediante la stessa veniva integrato il piano triennale
delle opere pubbliche per il progetto cosi descritto “Progetto di ripristino e viabilita’ borghi
rurali 2° stralcio per un importo pari ad €.149.237,08 da realizzarsi con contributi regionali per
€.134.586,00 ed €.14.651,08 a carico del Comune con fondi di bilancio Comunale che si fara
fronte con quota parte dell’Avanzo di amministrazione dell’ultimo conto consuntivo approvato
con delibera di Consiglio Comunale n. 41 del 12/06/2013 pari ad €.206.848,01 ai sensi
dell’art.187 comma (d) del Decreto legislativo 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni
per il finanziamento di spese di investimento correttamente riportata nel presente bilancio di
previsione 2013;

Vista la delibera di Giunta Comunale n.112 del 12 /07/2013 ad oggetto —~Approvazione
progetto esecutivo R.ET.E LED —Risparmio Energetico Territori Ecologici LED Bando
pubblico n.18/2013 Sviluppo e rinnovamento dei villaggi rurali —PSL le vie della sostenibilita’

Misura 4.1.3.322 art.4- Tipologia 2 riqualificazione dell’arredo urbano e
dell’illuminazione mediante la quale si approva il progetto esecutivo dell’opera per un importo
complessivo dell’opera pari ad €.99.755,50 quale quota di compartecipazione da parte del
Comune ¢ pari ad €.9.685,58 da finanziarsi mediante applicazione dell’Avanzo di
Amministrazione di cui sopra ai sensi dell’art.187 comma (d) del Decreto legislativo 267/2000 e
successive modifiche ed integrazioni(  per il finanziamento di spese di investimento)
correttamente riportata nel presente bilancio di previsione;

Vista la richiesta del responsabile dell’U.T.C. Geometra Capraro Orazio in data 18
ottobre 2013 prot.n.6644 mediante la quale si trasmetteva copia della delibera di giunta
Comunale n.190 del 26/11/2009 ad oggetto: L.R. 40/99 “Valorizzazione della via Francigena
del Sud -Direttrice via Prenestina —via Latina-determinazione- mediante la quale si aderiva
all’iniziativa dell’associazione intercomunale Valle del Liri che prevedeva una quota a carico del
Comune per €.6.701,34 invitando ad inserire nel bilancio di previsione il suddetto importo al



fine necessario per il pagamento, a tale richiesta si fara fronte con finanziamento di quota parte
dell’Avanzo di Amministrazione di cui sopra ai sensi dell’art.187 comma d decreto legislativo
267/2000 e successive modifiche ed integrazioni per le spese di investimento inserita
correttamente nel presente bilancio di previsione 2013 ;

> Vista altresi la richiesta del responsabile dell’ufficio tecnico con nota prot.n.6731del
23/10/2013 mediante la quale si trasmetteva la determina n.51/360 del 06/08/2013 ad
oggetto(DGR ~ LAZIO 545/2010-REDAZIONE ~ MICROZONAZIONE  SISMICA-
CONFERIMENTO INCARICO per I’affidamento dell’incarico per poter Accedere ai fondi
stanziati dal Dipartimento Protezione civile che presuppone una quota di compartecipazione a
carico del Comune pari ad €.4.750,00 e si chiedeva di prevedere nel redigendo bilancio di
previsione le necessarie risorse per poter procedere al perfezionamento dell’impegno di spesa , a
tale richiesta si fa fronte con quota parte dell’Avanzo di Amministrazione di cui sopra ai sensi
dell’art.187 comma d decreto legislativo 267/2000 per le spese di investimento riportata

correttamente nel presente bilancio di previsione 2013;
> Visti gli elaborati dei responsabili di servizio sede (amministrativo-tecnico-contabile

patrimonio e contenzioso elettorale personale )e con le direttive della Giunta Comunale ’ufficio
contabilita ha redatto il bilancio di previsione 2013,

> Si evidenzia che: :
> con delibera di Consiglio Comunale n. 45 del 31/10/2013 & stato approvato il piano

finanziario per la determinazione dei costi del servizio di gestione  dei rifiuti solidi urbani e per
la determinazione delle tariffe TARES anno 2013;

> Con  delibera di Consiglio Comunale n 44 del 31/10/2013 ¢ stato approvato il
Regolamento TARES;

> Con delibera di consiglio Comunale n. 46 del 31/10/2013 sono state approvate le tariffe
TARES per I’anno 2013;

> La tassa per I’Occupazione di Spazi ed Aree Pubbliche, riconfermata per il 2013 con
delibera di Giunta Comunale n. 146 del 05/11/2013 ;

> I'Imposta Comunale per la Pubblicita e le Pubbliche Affissioni per I’anno 2013,
riconfermata con delibera di Giunta Comunale n. 147 del 05/11/2013 ;

> L’aliquota .M.U. per I’anno 2013 viene stabilita con delibera di Giunta Comunale n.148

el 05/11/2013 ;
> le tariffe per i servizi a domanda individuale relative alla mensa scolastica e trasporto

scolastico vengono stabilite per [’anno 2013 rispettivamente con delibera di Giunta Comunale

n.142 del 22/10/2013 en 121 del 06/08/2013; ;o
> I’Addizionale Comunale all’Imposta sul Reddlto delle Persone Fisiche per I’anno

2013, riconfermata con delibera di Giunta comunale n. 145 del 05/11/2013;
Si da atto che la spesa corrente per €.77.950.86  viene finanziata con gli introiti derivanti dall’art.4
della convenzione stipulata con la ARX SRL REP. N.715 in data 07/12/2011 (risorsa in entrata
278/1) ad oggetto corrispettivo derivante dalla gestione di un impianto fotovoltaico da versarsi in
due rate mediante versamenti presso la tesoreria comunale una entro il 28 febbraio di importo pari
al corrispettivo minimo garantito e Daltra calcolata sulla scorta del fatturato emesso entro il 30
novembre di ogni anno salvo conguaglio al 31 dicembre da liquidarsi entro i successivi 30 giorni
oltre i1 2013 o entro il 28 febbraio di ogni anno oltre al diritto di superfice da versarsi entro il 28
febbraio di ogni anno con decorrenza dalla data della stipula della presente convenzione;
Si da atto che con determina del responsabile del servizio tributi n.420/46 del 22/10/2012 si &
proceduto alla rilevazione straordinaria delle superfici da assoggettare alla tassa per lo smaltimento
riftuti all’identificazione catastale dell’unita’ immobiliare e conseguentemente all’aggiornamento
dei dati anagrafici dei contribuenti, il tutto finalizzato alla redazione del ruolo ordinario 2013 ed al
recupero dell’evasione dal 2007/2012 per tale compito si € incaricato la Societa’ Cedelba Soft snc
con sede a Frosinone per fornire adeguata assistenza all’ufficio tributi importo a ruolo previsto per
riaccertamento anni 2007-2008-2009 pari ad €.46.204,00 inserito correttamente in bilancio di

previsione 2013;




Con delibera di Giunta Comunale n.87 del 25/06/2013  esecutiva ad oggetto: PATTO
STABILITA’ DIRETTIVE si & proceduto a dar corso alle direttive in esecuzione delle richiamate
disposizioni del decreto legislativo 35/2013 convertito in legge n.64/2013 e la stessa si ripropone
integralmente in merito a quanto esposto sia nella'narrativa che nel deliberato;

Vista la determina n.244/30 del 20/05/2013 mediante la quale il responsabile del servizio lavori
pubblici sottoscriveva il contratto di anticipazione ex art.] comma 13 D.L:#N.35/2013-determina a
contrattare per un importo totale di €.630.639,92 per far fronte ai debiti scaduti al 31/12/2012.

Visto D’avviso di erogazione da parte della Depositi e Prestiti in data 06/06/2013 prot.n.3910
mediante il quale veniva concesso I’anticipo del 50 per cento dell’anticipazione concessa pari ad
€.315.319,96 con il relativo piano di ammortamento decorrenza interessi 03/06/2013 totale utilizzo
315.319,96 prima scadenza piano 31/05/2014 rata interessi al 31/05/2014 €.17.058.62 totale erogato
€.315.319,96 ultima scadenza piano 31/05/2042 numero rate 29 durata in anni 29 tasso fisso
3,302% regolarmente inserito nel presente bilancio di previsione 2013;

L’erogazione 2013 sara restituita nel rispetto di quanto previsto dall’art.13 comma 3 del
D.L.102/2013;

Vista la comunicazione da parte della Cassa Depositi e prestiti del 14/10/2013 pervenuta agli atti
del Comune in data 16 ottobre 2013 prot.n.6559 mediante la quale trasmetteva latto modificativo
del contratto di anticipazione a valere sulla sezione per assicurare la liquidita’ per i pagamenti del
debiti certi liquidi ed esigibili degli Enti Locali —art.] comma 13 del D.I. 8 aoprile 2013, n.35
anticipando ’erogazione al 31 ottobre 2013;

Vista la determina n.398 del 08/10/2013 del responsabile del servizio tecnico LL.PP. mediante la
quale procedeva al contratto di anticipazione ex art.] comma 13 D.L. n.35 /2013 —Approvazione
proposta atto modificativo contratto CASSA DD.PP per I’erogazione del saldo pari ad €.315.319,96
Prevista nel 2014 anticipata al 31 ottobre 2013 regolarmente inserito nel bilancio di previsione

2013;
*Sull’Erogazione 2014 maturano interessi in misura del 3,44% nominale annuo (Tasso di interesse

2014);
*La prima data di pagamento per I’Erogazione 2014 ¢ fissata in corrispondenza del 1° febbraio

2015;

*Di garantire le 60 rate semestrali di ammortamento del prestito con delegazione di pagamento a
valere sulle entrate afferenti i primi tre titoli di bilancio.

L’ Erogazione 2014 sard restituita nel rispetto di quanto previsto dall’art.13 comma 3 del
D.1.102/2013.

Che con delibera di Giunta Comunale n 41 del 26/03/2013 si & preso atto della nota della Regione
Lazio-Prot. DB 50666 DEL 18/03/2013 ad oggetto comunicazione di avvenuta compensazione
mediante la quale si investivano i competenti uffici comunali del compito di procedere alle
opportune verifiche seguira successivamente in sede di approvazione del bilancio di previsione
2013 da parte del Consiglio Comunale apposito atto deliberativo giustificativo dell’avvenuta

compensazione;

> che le spese correnti sono contenute entro i limiti fissati dalle vigenti norme;
> I servizi in economia sono stati gestiti nel pieno rispetto delle vigenti disposizioni;
> Osservati 1 principi della universalita’ dell’integrita e del pareggio economico e

finanziario previsti dagli artt,151 comma 1 e 162del T.U. N.267/2000;
Visto il quadro riassuntivo della gestione finanziaria relativo al conto al bilancio 2011 del consorzio
dei comuni del cassinate per la programmazione e gestione dei servizi sociali assunta agli atti del
comune in data 27/12/2012 prot n. 8339;
Visto il quadro riassuntivo della gestione finanziaria relativo al conto al bilancio 2011 dell’Unione
Cinquecitta assunto agli atti del Comune in data 20/05/2013 prot. n.3508;
Vista la legge 03/08/2009, n.102 di conversione del d.1.78/2009;
Visto il decreto legge 112/2008 art.77 bis comma 30 conv 1.133/2008;
Vista la legge 31/12/2009 n.196 Legge contabilita’ e finanza pubblica;
Visto il decreto legge 25/01/2010, n.2 interventi urgenti concernenti enti locali e regioni.

YV V VYV V



> VISTO lo Statuto comunale;
VISTO i1 D.Lgs. n. 267/2000 T.U.EE.LL. ed in particolare gli artt. 162-164-165-170-171-172-174;
Viste le principali novita per gli enti locali-previste nel D.L. 78/2010, come convertito nelle legge
122/2010;
Viste le principali novita per gli enti locali previste nel D.L. 225/2010..
VISTO il D.L. 225/2010 come convertito nella legge n.10/2011;
VISTO il D.L. n.70/2011, come convertito nella Legge n.106/2011;
VISTO IL D.L.N.98/2011, come convertito nella Leggen.111/2011;
VISTO IL D.L.138/2011, come convertito nella legge n.148/2011,
VISTOIL D.L. n.201/2011, come convertito nella legge n.214/2011;
VISTOIL D.C. n.216/2011.
VISTA LA LEGGE DI STABILITA® 2012(Legge n.183 del 12 novembre 201 1)
VISTO il Regolamento di contabilita;
VISTA LA LEGGE STABILITA’ 2013 N.228 del 24 dicembre 2012.
VISTO IL DECRETO LEGGE 35/2013;
DELIBERA

La premessa narrativa che precede ¢ parte integrante e sostanziale della presente déliberazione
che siriporta integralmente nel deliberato per ’approvazione;
I. di approvare, per gli effetti di cui all’art.174 del T.U. 18 Agosto 2000, n.267 :
2. Lo schema di Bilancio Annuale di Previsione relativo all’anno finanziario 2013, corredato
della Relazione Previsionale e Programmatica e del Bilancio Pluriennale relativo agli anni

2013/2014/2015 giuste le seguenti risultanze:

| TITOLO PARTE PRIMA - ENTRATA COMPETENZA
I° Entrate tributarie 1.389.056,25
II° Entrate da contributi e trasferimenti 379.684,32
III °  |Entrate extratributarie 213.543,61
IV °  [Entrate da alienazioni e ammortamenti 677.055,92
o Entrate da accensione di prestiti(mutuo liquidazione

v estione crediti D.L. 35/2013) | 630.639,92
| VI° |Entrate per partite di giro o servizi conto terzi 372.295,00
Avanzo di amministrazione 35.788,00
Totale 3.698.063,02
TITOLO | PARTE SECONDA - SPESA COMPETENZA
I°  [Spese correnti 1.935.108,66
II°  Spese in conto capitale 712.843,92

o Spese rimborso prestiti (di cui €. 630.639,92per mutuo
1 liguidazione ges’gone crediti D.L. 35/2013) b 677.815,44
|__IV° Spese partite di giro o servizi conto terzi 372.295,00
' Totale 3.698.063,02

Proposta di deliberazione da sottoporre al consiglio per la definitiva approvazione da parte del

consiglio stesso ai sensi dell’art.174 del d.lgs 18/08/2000, n.267, che allega alla presente

costituisce parte integrante e sostanziale ;

4. Lo schema del bilancio pluriennale 2013/2015 di durata pari a quello della regione ;

> 1l programma triennale dei lavori pubblici di cui alla legge 11 febbraio 1994, n.109,redatto
in conformita’ del D.M. 21 giugno 2000 (in G.U.N.148 del 27/giugno 2000) e successive
modifiche ed integrazioni, dando agli stessi uffici le opportune direttive approvato con
delibera  Giunta Comunale n. 151del 09/102012 e n.23 del 05/02/2013 ad oggetto-
D.Lgs.vo 12/04/2006, n.163 e succ.-adozione dello schema di programma triennale e
dell’elenco annuale dei lavori pubblici-integrazioni mediante la stessa il piano triennale
delle opere pubbliche veniva integrati per il progetto cosi descritto “Progetto di ripristino e
viabilita’ borghi rurali 2° stralcio per un importo pari ad €.149.237,08 da realizzarsi con
contributi regionali per €.134.586,00 ed €.14.651,08 a carico del Comune con fondi di

W)




Aat

bilancio Comunale e precisamente con quota parte dell’Avanzo di amministrazione
dell’ultimo conto consuntivo approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 41 del
12/06/2013 pari ad €.206.848,01 ai sensi dell’art.187 comma (d) del Decreto legislativo
267/2000 e successive modifiche: ed integrazioni per il finanziamento di spese di
investimento inserita correttamente nel presente bilancio di previsione 2013;

> Vista la delibera di Giunta Comunale n.112 del 12 /07/2013 ad ‘éhgetto —Approvazione
progetto esecutivo R.E.T.E LED —Risparmio Energetico Territorl Ecologici LED Bando
pubblico n.18/2013 Sviluppo e rinnovamento dei villaggi rurali -PSL le vie della
sostenibilita’Misura 4.1.3.322 art.4- Tipologia 2 riqualificazione dell’arredo urbano e
dell’illuminazione mediante la quale si approva il progetto esecutivo dell’opera per un
importo complessivo dell’opera pari ad €.99.755,50 quale quota di compartecipazione da
parte del Comune & pari ad €.9.685,58 da finanziarsi mediante applicazione dell’ Avanzo
di Amministrazione di cui sopra ai sensi dell’art.187 comma (d) del Decreto legislativo
267/2000 e successive modifiche ed integrazioni(per il finanziamento di spese di
investimento) inserita correttamente nel bilancio di previsione 2013;

> Vista la richiesta del responsabile dell’U.T.C. Geometra Capraro Orazio in data 18
ottobre 2013 prot.n.6644 mediante la quale si trasmetteva copia della delibera di giunta
Comunale n.190 del 26/11/2009 ad oggetto: L.R. 40/99 “Valorizzazione della via
Francigena del Sud —Direttrice via Prenestina —via Latina-determinazione- mediante la
quale si aderiva all’iniziativa dell’associazione intercomunale Valle del Liri che
prevedeva una quota a carico del Comune per €.6.701,34 a tale richiesta si fa fronte, con
finanziamento di quota parte dell’Avanzo di Amministrazione di cui sopra ai sensi
dell’art.187 comma ( d ) decreto legislativo 267/2000 e successive modifiche ed
integrazioni per le spese di investimento inserita correttamente nel bilancio di previsione
2013 ;

> Vista altresi la richiesta del responsabile dell’ufficio tecnico con nota prot.n.6731del
23/10/2013 mediante la quale si trasmetteva la determina n.51/360 del 06/08/2013 ad
oggetto(DGR  LAZIO 545/2010-REDAZIONE MICROZONAZIONE  SISMICA-
CONFERIMENTO INCARICO per l'affidamento dell’incarico per poter Accedere ai
fondi stanziati dal Dipartimento Protezione civile che presuppone una quota di
compartecipazione a carico del Comune pari ad €.4.750,00 e si chiedeva di prevedere nel
redigendo bilancio di previsione le necessarie risorse per poter procedere al
perfezionamento dell’impegno di spesa , a tale richiesta si fa fronte con quota parte
dell’Avanzo di Amministrazione di cui sopra ai sensi dell’art.187 comma ( d)decreto
legislativo 267/2000 per le spese di investimento inserita correttamente nel presente
bilancio di previsione 2013.;

Di dare atto che nel bilancio corrente & adeguatamente prevista la spesa per i gettoni di

presenza dei consiglieri comunali e commissioni;

Di dare atto che le somme destinate alla corresponsione delle quote per il Consorzio Servizi

Sociali — quelle dovute al’ENEL servizio eletirico —quelle relative al funzionamento

dell’Agenzia per i Segretari Comunali-quelle relative al personale dipendente ed al Segretario

Comunale nel rispetto dei contratti di lavoro —quelle relative alle quote delle rate dei mutui

in corso di ammortamento;

Di pubblicare la presente sul sito web istituzionale ai sensi del D.LGS.VO 33/2013nella

sezione “AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE”

. Di trasmettere copia della presente al revisore del conto;
. In merito alla sopra scritta proposta di deliberazione.
. 1l responsabile dell’ufficio ragioneria, per quanto concemne la regolarita’ contabile art.49 c.1

del T.U. n.267/2000 e successive modifiche ed integrazioni esprime parere favorevole e
firma per conferma.




Letto, confermatp e sottoscritto

IL PRE NEE—"

Antonio arelli

IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr. Nicola Benedetto

/ 6 2Ll ‘Lc‘_ (‘7

PUBBLICAZIONE

Al sensi dell'art. 124 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, copia della presente deliberazione € stata
pubblicata oggi all'’Albo Pretorio on-line del Comune per 15 giorni consecutivi contestualmente
al sensi dell’art.32 della Legge n.69/2009 e ss.m.i., sul sito web istituzionale sul sito web
istituzionale (www.comune.villasantalucia.fr.it) ai sensi del D.lgs.vo n.33/2013 nella sezione
“Amministrazione Trasparente” e comunicata in elenco ai capigruppo consiliari.

Villa Santa Lucia _ :: ] ﬂ@‘* 'Zﬁ 3

. ILSEGRETARIO COMUNALE
Dr. Nicola Benedetto

,ﬂézuaicu?

ESECUTIVITA

R LE ﬁ‘xa N

Ai sensi del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, la presente deliberazione é divenuta esecutiva il * ‘!3“‘" v L id '

)

decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione (art. 134, terzo comma, D.Lgs. n. 267/2000
perché resa immediatamente eseguibile (art. 134, quarto comma, D.Lgs. n. 267/2000

Assegnata per I'esecuzione al Responsabile del Settore /U; (RBE, DBECANP? £LEVR)
Note:

fEocl

Villa Santa Lucia

IL SEGRETARIO COMUNALE
Nicola Benedetto

/Uﬂu&i\fa.;

] ORIGINALE

‘ COPIA conforme all’originale per uso amministrativo

Villa Santa Lucia
IL SEGRETARIO COMUNALE
Nicola Benedetto




